临汾车管发布关于在节假日开展机动车检验便民服务的通告
来源：李丰真 发布时间：2025-11-17 21:14:27

为持续深化公安交管“放管服”改革，高质量服务经济社会发展，更大满足群众利用节

假日休息时间办理机动车检验业务的需求，结合我市实际，临汾市公安局交警支队车管所继

续推出节假日办理机动车检验便民利民服务措施。现将11月份节假日开展检验工作的相关事

宜通告如下：

一、服务范围：

非营运小型、微型载客汽车（面包车除外）检验业务

二、服务机构：

三、温馨提示：

请您合理安排时间，携带相关证件资料，就近自主选择机动车检验机构办理检车业务，

同时也请广大车主及驾驶人对我们的工作予以监督！

临汾市公安局交通警察支队车辆管理所

2025年10月28日

|来源：临汾车管

HTML版本： 临汾车管发布关于在节假日开展机动车检验便民服务的通告

https://www.cae-forum.org/caecp/20639.html